

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DEEPSEAPHARMA APS

Siriusvej 13

8370 Hadsten

CVR-nr. 32 56 13 65

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2020

Kristian Rousku Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DeepSeaPharma ApS
Siriusvej 13
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32 56 13 65

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Rousku Andersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med kosttilskud og produkter til personlige pleje samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 730.263, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.104.211.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.789.803	1.140.719
Personaleomkostninger	1	-765.284	-481.895
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.024.519	658.824
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.960	-8.940
Andre driftsomkostninger		-33.700	0
Resultat før finansielle poster		965.859	649.884
Finansielle indtægter		688	3.611
Finansielle omkostninger	2	-27.690	-33.360
Resultat før skat		938.857	620.135
Skat af årets resultat	3	-208.594	-136.970
Årets resultat		730.263	483.165
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		230.263	-16.835
		730.263	483.165

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.700	327.360
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.700</u>	<u>327.360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.700</u>	<u>327.360</u>
Færdigvarer og handelsvarer		901.009	770.654
Varebeholdninger		<u>901.009</u>	<u>770.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.364	523.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.976
Andre tilgodehavender		10.916	105.097
Periodeafgrænsningsposter		0	138.120
Tilgodehavender		<u>577.280</u>	<u>854.185</u>
Likvide beholdninger		<u>787.357</u>	<u>511.962</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.265.646</u>	<u>2.136.801</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.274.346</u></u>	<u><u>2.464.161</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		479.211	248.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.104.211</u>	<u>873.948</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>16.926</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>16.926</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.948	449.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.426	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.965	194.357
Selskabsskat		223.520	120.572
Anden gæld		<u>363.276</u>	<u>808.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.168.135</u>	<u>1.573.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.168.135</u>	<u>1.573.287</u>
Passiver i alt		<u>2.274.346</u>	<u>2.464.161</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	248.948	500.000	873.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	230.263	500.000	730.263
Egenkapital 30. september 2019	125.000	479.211	500.000	1.104.211

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	692.043	405.662
Pensioner	70.196	73.339
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.045</u>	<u>2.894</u>
	<u>765.284</u>	<u>481.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>21.490</u>	<u>33.360</u>
	<u>27.690</u>	<u>33.360</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	223.520	120.572
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-14.926</u>	<u>16.398</u>
	<u>208.594</u>	<u>136.970</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	338.400
Afgang i årets løb	<u>-320.400</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	11.040
Årets afskrivninger	24.960
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-26.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>9.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>8.700</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	53.000	47.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Disop Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.